1 ₺ 65,00 %18 ₺ 65,00

BANDO K12-0750BD V KAYIŞI
BANDO-

K12-0750
BD

1 ₺ 55,00 %18 ₺ 55,00

GMB GMB 1300 MAHRUTİ KİTİ GMB-
GMB1300 10 ₺

740,00 %18 ₺ 7.400,00

TOPLAM 17 ₺ 9.390,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 9.390,00

%18 KDV ₺ 1.690,20

GENEL TOPLAM ₺ 11.080,20

YALNIZ: ON BIR BIN SEKSEN TÜRK LIRASI YIRMI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr